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Från: Carl Johan Törnros
Till: Andersson Kron Hugo
Ärende: Sv: Floda-Skarendal 3:1
Datum: den 20 september 2024 09:28:39
Bilagor: image001.png


Hej Hugo,
 
Jag har aktivt arbetet med att försöka få bort skräpet men som jag tidigare uppgett så är
huset uthyrt. Jag har vid flera tillfällen fått utfästelser av hyresgästen om att uppstädningen
ska ske utan att så har skett.
 
Hyresgästen är uppsagd för avflyttning under juli månad och vi har tidigare varit överens
om att han skulle flytta frivilligt men igår så meddelade han att han inte kommer att flytta
frivilligt. Jag har idag skickat in handlingar för handräckning med avhysning till
kronofogdemyndigheten. Innan jag får hjälp av kronofogdemyndigheten har jag ingen
möjlighet att påverka situationen då jag riskerar att göra mig skyldig till egenmäktigt
förfarande. Jag hoppas att det kan ske under hösten men jag är nu i händer på kronofogden
samt att hyresgästen låter sig delges.
 
Jag är mycket intresserad av att lösa den uppkomna situationen men kan samtidigt
konstatera att Katrineholms kommun genom socialförvaltningen till mig vid flera tillfällen
har utfäst att uppstädning skulle ske och att hyresgästen/klienten till socialförvaltningen
skulle få hjälp. Jag har fäst tilltro till detta och det är anledningen till att det har dragit ut på
tiden. Jag har sparat konversationen och har även spelat in samtalen med representanter
för kommunen. För det fall vite utgår kommer jag att vidta rättsliga åtgärder gentemot
kommunen och begära skadestånd då kommunen genom sitt agerande har bidragit till att
situationen dragit ut på tiden. Jag kan konstatera att representanter för kommunen så sent
som för 10 dagar sedan efterhörde om möjligheten att förlänga hyreskontraktet vilket är
anmärkningsvärt.
 
Med vänlig hälsning/Best regards
 
Carl Johan Törnros
 


 
 
Från: Andersson Kron Hugo <Hugo.Kron@katrineholm.se> 
Skickat: den 11 juni 2024 15:08
Till: Carl Johan Törnros <cjt@terraadvokat.se>
Ämne: Floda-Skarendal 3:1
 
Hej igen Carl Johan,
 
Jag mailar den här adressen då det är den enda jag kunde hitta, vill du att jag använder mig av en
annan mailadress får du gärna skicka den.
 
Tänkte meddela skriftligt också att ett tillsynsärende är uppstartat med diarienummer



mailto:cjt@terraadvokat.se
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Varning: Det här e-postmeddelandet kommer från en avsändare utanför Katrineholms
kommun. Klicka inte på länkar eller öppna bilagor om du inte känner igen avsändaren
och vet att innehållet är säkert. Är du osäker, kontakta ServiceDesk.


TILLS.2024.24 på fastigheten Floda-Skarendal 3:1.
Anmälan inkom 27/5-24.
Jag kommer att skriva fram ett förslag till beslut som du får svara på. Efter det om fastigheten
fortfarande anses ovårdad kommer ärendet att gå till nämnd.
 
Du pratade om Socialförvaltningen och ett aktivt ärende där men det är ingenting jag kan se eller
ta hänsyn till men skulle gärna få kontaktuppgifteter till din handläggare där, då skulle man
kanske reda ut en del frågetecken som verkar finnas.
 
Har du frågor är du välkommen att höra av dig.
 
Med vänlig hälsning,
Hugo Kron
Byggnadsinspektör
-------------------------------------------------------
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